

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

第三季度财务报表是否经审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Same Period Last Year, This Period, Comparison with Same Period Last Year. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。 2022年1-9月，公司主营业务收入36.90亿元，同比下降12.00%...

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Same Period Last Year, This Period, Comparison with Same Period Last Year. Rows include Non-recurring gains/losses.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 V 不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

Table with 5 columns: Item Name, Change Ratio (%), Main Reason. Rows include Net Profit, Revenue, etc.

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 41,199 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 (如有)

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名股东中，华泰元大基金-84川-华泰元大基金余额1号单一资产管理计划持股总数4,466,677股，全部通过其信用证券账户持有。

三、其他提醒事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

1. 环卫业务情况 2022年前三季度，公司中标环卫服务项目28个，年化合同金额为4.12亿元...

2. 环卫装备业务情况 根据中国银行保险监督管理委员会的新车交强险统计数据...

四、季度财务报表 (一)审计意见类型 (二)财务报表

合并资产负债表 2022年9月30日

编制单位：福龙马集团股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2022年9月30日 2021年12月31日

流动资产： 货币资金 541,676,412.80 823,897,220.38

非流动资产： 长期股权投资 371,025,585.39 381,267,101.27

资产总计 3,641,220,089.05 3,606,604,874.27

流动负债： 短期借款 30,185,049.19 16,227,211.60

非流动负债： 长期应付款 100,271,770.36 114,160,371.83

负债合计 131,456,819.55 130,387,583.43

所有者权益： 股本 418,842,800.26 410,813,746.22

资本公积 778,400,011.12 620,588,402.77

未分配利润 2,063,176,458.50 2,464,673,923.80

所有者权益合计 2,509,763,269.50 2,476,217,290.84

负债和所有者权益总计 3,641,220,089.05 3,606,604,874.27

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量： 销售商品、提供劳务收到的现金 3,328,656,240.17 3,704,968,963.78

收到的税费返还 2,543,467.47

收到其他与经营活动有关的现金 81,767,736.66 106,029,316.26

经营活动现金流入小计 3,412,967,444.30 3,911,007,290.30

购买商品、接受劳务支付的现金 1,682,904,341.10 2,069,323,737.64

支付给职工及为职工支付的现金 1,528,190,476.86 1,524,346,414.69

支付的各项税费 232,975,320.97 306,416,121.69

支付其他与经营活动有关的现金 3,636,927,064.53 4,082,703,322.49

经营活动现金流出小计 7,180,997,203.06 7,982,789,596.51

经营活动产生的现金流量净额 -3,767,959,758.76 -4,071,782,306.21

二、投资活动产生的现金流量： 收回投资收到的现金 13,611,443.01 2,641,006.16

取得投资收益收到的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 7,978,161.94 2,156,288.69

收到其他与投资活动有关的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

投资活动现金流入小计 44,768,990.87 2,643,672.47

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 200,311,120.90 274,408,647.90

支付其他与投资活动有关的现金 178,721,516.04 -167,318,882.27

投资活动现金流出小计 379,032,636.94 107,089,765.63

投资活动产生的现金流量净额 -334,263,646.07 -104,447,093.16

三、筹资活动产生的现金流量： 吸收投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

取得借款收到的现金 151,106,648.73 163,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 6,766,479.68 76,881,762.79

筹资活动现金流入小计 169,244,328.41 247,805,462.79

偿还债务支付的现金 57,319,284.50 122,613,141.41

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 160,305,087.78 229,734,210.00

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 43,800,660.21 46,347,000.76

支付其他与筹资活动有关的现金 23,086,868.31 100,946,079.60

筹资活动现金流出小计 240,710,240.18 612,297,260.61

筹资活动产生的现金流量净额 -74,465,911.77 -164,491,797.82

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 五、现金及现金等价物净增加额 -4,149,674.53

期初现金及现金等价物余额 1,414,561,984.41 1,414,561,984.41

期末现金及现金等价物余额 1,400,387,309.88 1,400,387,309.88

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量： 销售商品、提供劳务收到的现金 3,328,656,240.17 3,704,968,963.78

收到的税费返还 2,543,467.47

收到其他与经营活动有关的现金 81,767,736.66 106,029,316.26

经营活动现金流入小计 3,412,967,444.30 3,911,007,290.30

购买商品、接受劳务支付的现金 1,682,904,341.10 2,069,323,737.64

支付给职工及为职工支付的现金 1,528,190,476.86 1,524,346,414.69

支付的各项税费 232,975,320.97 306,416,121.69

支付其他与经营活动有关的现金 3,636,927,064.53 4,082,703,322.49

经营活动现金流出小计 7,180,997,203.06 7,982,789,596.51

经营活动产生的现金流量净额 -3,767,959,758.76 -4,071,782,306.21

二、投资活动产生的现金流量： 收回投资收到的现金 13,611,443.01 2,641,006.16

取得投资收益收到的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 7,978,161.94 2,156,288.69

收到其他与投资活动有关的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

投资活动现金流入小计 44,768,990.87 2,643,672.47

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 200,311,120.90 274,408,647.90

支付其他与投资活动有关的现金 178,721,516.04 -167,318,882.27

投资活动现金流出小计 379,032,636.94 107,089,765.63

投资活动产生的现金流量净额 -334,263,646.07 -104,447,093.16

三、筹资活动产生的现金流量： 吸收投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

取得借款收到的现金 151,106,648.73 163,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 6,766,479.68 76,881,762.79

筹资活动现金流入小计 169,244,328.41 247,805,462.79

偿还债务支付的现金 57,319,284.50 122,613,141.41

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 160,305,087.78 229,734,210.00

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 43,800,660.21 46,347,000.76

支付其他与筹资活动有关的现金 23,086,868.31 100,946,079.60

筹资活动现金流出小计 240,710,240.18 612,297,260.61

筹资活动产生的现金流量净额 -74,465,911.77 -164,491,797.82

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 五、现金及现金等价物净增加额 -4,149,674.53

期初现金及现金等价物余额 1,414,561,984.41 1,414,561,984.41

期末现金及现金等价物余额 1,400,387,309.88 1,400,387,309.88

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量： 销售商品、提供劳务收到的现金 3,328,656,240.17 3,704,968,963.78

收到的税费返还 2,543,467.47

收到其他与经营活动有关的现金 81,767,736.66 106,029,316.26

经营活动现金流入小计 3,412,967,444.30 3,911,007,290.30

购买商品、接受劳务支付的现金 1,682,904,341.10 2,069,323,737.64

支付给职工及为职工支付的现金 1,528,190,476.86 1,524,346,414.69

支付的各项税费 232,975,320.97 306,416,121.69

支付其他与经营活动有关的现金 3,636,927,064.53 4,082,703,322.49

经营活动现金流出小计 7,180,997,203.06 7,982,789,596.51

经营活动产生的现金流量净额 -3,767,959,758.76 -4,071,782,306.21

二、投资活动产生的现金流量： 收回投资收到的现金 13,611,443.01 2,641,006.16

取得投资收益收到的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 7,978,161.94 2,156,288.69

收到其他与投资活动有关的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

投资活动现金流入小计 44,768,990.87 2,643,672.47

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 200,311,120.90 274,408,647.90

支付其他与投资活动有关的现金 178,721,516.04 -167,318,882.27

投资活动现金流出小计 379,032,636.94 107,089,765.63

投资活动产生的现金流量净额 -334,263,646.07 -104,447,093.16

三、筹资活动产生的现金流量： 吸收投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

取得借款收到的现金 151,106,648.73 163,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 6,766,479.68 76,881,762.79

筹资活动现金流入小计 169,244,328.41 247,805,462.79

偿还债务支付的现金 57,319,284.50 122,613,141.41

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 160,305,087.78 229,734,210.00

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 43,800,660.21 46,347,000.76

支付其他与筹资活动有关的现金 23,086,868.31 100,946,079.60

筹资活动现金流出小计 240,710,240.18 612,297,260.61

筹资活动产生的现金流量净额 -74,465,911.77 -164,491,797.82

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 五、现金及现金等价物净增加额 -4,149,674.53

期初现金及现金等价物余额 1,414,561,984.41 1,414,561,984.41

期末现金及现金等价物余额 1,400,387,309.88 1,400,387,309.88

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量： 销售商品、提供劳务收到的现金 3,328,656,240.17 3,704,968,963.78

收到的税费返还 2,543,467.47

收到其他与经营活动有关的现金 81,767,736.66 106,029,316.26

经营活动现金流入小计 3,412,967,444.30 3,911,007,290.30

购买商品、接受劳务支付的现金 1,682,904,341.10 2,069,323,737.64

支付给职工及为职工支付的现金 1,528,190,476.86 1,524,346,414.69

支付的各项税费 232,975,320.97 306,416,121.69

支付其他与经营活动有关的现金 3,636,927,064.53 4,082,703,322.49

经营活动现金流出小计 7,180,997,203.06 7,982,789,596.51

经营活动产生的现金流量净额 -3,767,959,758.76 -4,071,782,306.21

二、投资活动产生的现金流量： 收回投资收到的现金 13,611,443.01 2,641,006.16

取得投资收益收到的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 7,978,161.94 2,156,288.69

收到其他与投资活动有关的现金 21,589,694.96 969,387,471.81

投资活动现金流入小计 44,768,990.87 2,643,672.47

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 200,311,120.90 274,408,647.90

支付其他与投资活动有关的现金 178,721,516.04 -167,318,882.27

投资活动现金流出小计 379,032,636.94 107,089,765.63

投资活动产生的现金流量净额 -334,263,646.07 -104,447,093.16

三、筹资活动产生的现金流量： 吸收投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 11,281,200.00 7,923,700.00

取得借款收到的现金 151,106,648.73 163,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 6,766,479.68 76,881,762.79

筹资活动现金流入小计 169,244,328.41 247,805,462.79

偿还债务支付的现金 57,319,284.50 122,613,141.41

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 160,305,087.78 229,734,210.00

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 43,800,660.21 46,347,000.76

支付其他与筹资活动有关的现金 23,086,868.31 100,946,079.60

筹资活动现金流出小计 240,710,240.18 612,297,260.61

筹资活动产生的现金流量净额 -74,465,911.77 -164,491,797.82

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 五、现金及现金等价物净增加额 -4,149,674.53

期初现金及现金等价物余额 1,414,561,984.41 1,414,561,984.41

期末现金及现金等价物余额 1,400,387,309.88 1,400,387,309.88

项目 2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量： 销售商品、提供劳务收到的现金 3,328,656,240.17 3,704,968,963.78

收到的税费返还 2,543,467.47

收到其他与经营活动有关的现金 81,767,736.66 106,029,316.26

经营活动现金流入小计 3,412,967,444.30 3,911,007,290.30

购买商品、接受劳务支付的现金 1,682,904,341.10 2,069,323,737.64

支付给职工及为职工支付的现金 1,528,190,476.86 1,524,346,414.69

支付的各项税费 232,975,320.97 306,416,121.69